
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年5月11日 （教）教育施設課
平成２２年度貴志小学校分離校
屋内運動場他建設工事

432,078,000 円 367,260,000 円 別添 平成22年7月1日 から 354,300,000 円

建築工事業 09:30 10000001 和歌山市栄谷９７４－２４３ 260 日 354,300,000 円 0 平成23年3月17日 まで 82.00 ％

一般 平成22年5月11日 （教）教育施設課
平成２２年度西脇小学校屋内運
動場改築他工事

354,000,000 円 300,900,000 円 別添 平成22年7月1日 から 290,280,000 円

建築工事業 10:10 10000002 和歌山市西庄１０１２番地 400 日 290,280,000 円 0 平成23年8月4日 まで 82.00 ％

一般 平成22年5月11日 下水道建設課 中央処理区支線工事その３４ 192,580,000 円 157,220,000 円 別添 平成22年7月1日 から 151,450,000 円

土木工事業 10:50 10000006 和歌山市関戸３丁目地内 350 日 151,450,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.64 ％

一般 平成22年5月18日 下水道建設課 中央処理区支線工事その３２ 43,400,000 円 0 円 別添 平成22年5月22日 から 34,860,000 円

土木工事業 09:30 10000013 和歌山市西小二里２丁目地内 170 日 34,860,000 円 0 平成22年11月7日 まで 80.32 ％

一般 平成22年5月18日 （教）教育施設課
東山東小学校地震補強電気設備
工事

17,000,000 円 0 円 別添 平成22年5月22日 から 14,420,000 円

電気工事業 10:10 10000015 和歌山市山東中５２番地の１ 180 日 14,420,000 円 0 平成22年11月17日 まで 84.82 ％

一般 平成22年5月18日 （教）教育施設課
小倉小学校地震補強電気設備工
事

14,400,000 円 0 円 別添 平成22年5月22日 から 12,200,000 円

電気工事業 10:40 10000016 和歌山市新庄３４８番地 180 日 12,200,000 円 0 平成22年11月17日 まで 84.72 ％

一般 平成22年5月18日 （教）教育施設課 木本小学校受変電設備設置工事 13,200,000 円 0 円 別添 平成22年5月22日 から 11,150,000 円

電気工事業 11:10 10000018 和歌山市榎原２５５番地 180 日 11,150,000 円 0 平成22年11月17日 まで 84.47 ％

7

（有）新和電
機

5

阿部電気工事　植野電気（株）　（有）榎原電機工業　オオコバデン
キ　（有）大橋設備　協栄電気（株）　小橋電機工業（株）　（有）
タクミ電設　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜電設
工業　（株）ハタノ設備　初島電設（株）　古川電設（株）　（株）
マルナカ電機　（株）山口電気　山本電気（株）　（有）和歌浦電業
（株）和歌山電機製作所　和歌山パナシステム（株）　和大興業
（株）

21
（有）榎原電
機工業

6
阿部電気工事　（有）榎原電機工業　オオコバデンキ　（有）新和電
機　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜電設工業　古
川電設（株）　山本電気（株）

9

（有）西尾組

阿部電気工事　（有）榎原電機工業　オオコバデンキ　（有）新和電
機　杉山電気（株）　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）
東亜電設工業　古川電設（株）　山本電気（株）

10
杉山電気
（株）

4

（株）青木工業所　角谷産業（株）　カメイ建設（株）　（株）貴志
安商店　（株）紀の川建設　（株）城南建設　（株）関組　太陽建設
（株）　築港建材（株）　（株）テイク産業　（株）鳥山組　（株）
中山建設　（有）西尾組　（株）人見組　（有）火の国産業　（株）
柳原重機工業　和大興業（株）

17

入札方法

浅井建設（株）　（株）淺川組　（株）東組　（株）桂組　木下建設
（株）　（株）小池組　弘安建設（株）　三友工業（株）　三洋建設
（株）　（株）城南建設　（株）関組　大晶建設（株）　（株）竹下
組　（株）土谷組　（株）鳥山組　（株）中井組　（株）中山建設
西村工業（株）　（株）白洋建設　（株）藤本水道　福興建設（株）
（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠建設（株）　（株）宮井組
（有）矢髙組　（株）柳原重機工業　良誠工業（株）　和大興業
（株）　（有）和西建設

30 （株）宮井組

（株）初島組

小池・西村特
定建設工事共
同企業体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事担当課
名

入札時間

3

2

1

№

入札日

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

落札業者名

予定価格
（税抜き） 入札

参加
業者
数

14

工事種別

6

浅井・吉本特定建設工事共同企業体　小池・西村特定建設工事共同企
業体　弘安・中平特定建設工事共同企業体　三洋・和光特定建設工事
共同企業体　日紀・益田特定建設工事共同企業体　野島・多喜特定建
設工事共同企業体

工事場所

（株）淺川組　アサカワリフォーム（株）　（株）江川組　（株）川
嶋工業　（株）小池組　弘安建設（株）　三友工業（株）　三洋建設
（株）　上起建設（株）　（株）寺本工務店　（株）日紀建設
（株）初島組　（株）宮井組　（株）和田建設

入札参加業者

工事番号



平成２２年度入札結果一覧表

入札方法 工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事担当課
名

入札時間

№

入札日

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

落札業者名

予定価格
（税抜き） 入札

参加
業者
数

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号

一般 平成22年5月21日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区府中 2,110,000 円 0 円 別添 平成22年5月26日 から 1,700,000 円

土木工事業 09:30 10000028 和歌山市府中地内 100 日 1,700,000 円 0 平成22年9月2日 まで 80.57 ％

一般 平成22年5月25日 （教）教育施設課 名草小学校受変電設備設置工事 9,980,000 円 0 円 別添 平成22年5月29日 から 8,380,000 円

電気工事業 09:30 10000027 和歌山市紀三井寺２４０番地 270 日 8,380,000 円 0 平成23年2月22日 まで 83.97 ％

一般 平成22年5月25日 住宅第１課 菖蒲ヶ丘団地空家修繕工事 7,860,000 円 0 円 別添 平成22年5月29日 から 6,660,000 円

建築工事業 10:00 10000030 和歌山市吉里３０８番地 75 日 6,660,000 円 0 平成22年8月11日 まで 84.73 ％

一般 平成22年5月28日 （教）教育施設課
和歌山市民図書館駐輪場改修工
事

1,780,000 円 0 円 別添 平成22年6月2日 から 1,510,000 円

建築工事業 13:00 10000054 和歌山市湊本町３丁目１番地 45 日 1,510,000 円 0 平成22年7月16日 まで 84.83 ％

11

アサカワリ
フォーム
（株）

9

（有）笠野建設　（株）創和建設　（株）冨田工務店　（株）鳥山組
（有）一建設工業　保田建設（株）　山下建設（株）　（有）芳野組
（株）和田建設　（株）ワッグ建設

10
山下建設
（株）

10

アサカワリフォーム（株）　（株）小野住建　（有）笠野建設　カメ
イ建設（株）　（株）坂口興業　三協樹脂建材（株）　（株）重栄建
設　瀬藤建設（株）　（株）創和建設　（株）冨田工務店　保田建設
（株）　（有）ユートピア建設　（有）芳野組

13

（株）竹下組

阿部電気工事　植野電気（株）　オオコバデンキ　（有）大橋設備
協栄電気（株）　小橋電機工業（株）　滝上電気工業所　（有）タク
ミ電設　武内電気（株）　（株）土井電設工業　（株）東亜電設工業
（株）ハタノ設備　初島電設（株）　（有）ハンデン　古川電設
（株）　（株）山口電気　山本電気（株）　（有）和歌浦電業
（株）和歌山電機製作所　和歌山パナシステム（株）

20
（有）ハンデ
ン

8

上田組　角谷産業（株）　紀宝電設（株）　（株）建設業ヤマシン
（有）弘成開発　五大建設工業　（株）後藤建設　（株）竹下組
（株）田中建設　（株）徳川総業　（株）中澤工業　（株）中野建設
（有）一建設工業　平松建設　宮武工業（有）　（株）森上土木　山
博組　（有）芳野組　（株）吉本建設

19


